ДЕПАРТАМЕНТ

ВНУТРЕННЕЙ  ПОЛИТИКИ

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ул. Светланская,22,  г. Владивосток, 690110
 Телефон: (423) 220 54 67,

факс: (423) 220 54 67, (423) 220 83 74
E-mail: uvp@primorsky.ru

ОКПО 88259409, ОГРН 1092540000563
ИНН/КПП 2540151495/254001001

 №

На №  от

Главам городских округов,

муниципальных округов и

районов Приморского края

Об участии в конкурсе

Уважаемые коллеги!

Федеральным агентством по делам национальностей России начат прием

заявок на соискание  V Всероссийской общественной премии за сохранение

языкового многообразия Российской Федерации «Ключевое слово» (далее -

Премия).

Конкурс проводится с целью поддержки и повышения престижа

общественных и профессиональных инициатив, направленных на сохранение и

развитие языкового многообразия Российской Федерации.

Направляем Вам письмо Федерального агентства по делам

национальностей (прилагается) для информирования и обеспечения участия

заинтересованных лиц, организаций Вашего муниципального образования.

Срок приема документов-до 26.11.2021.

Просим Вас проинформировать департамент внутренней политики

Приморского края о поданных заявках, количестве участников в конкурсе на

соискание Премии от муниципального образования.

Приложение: на 7 л. в 1экз.

Директор департамента

З.И. Овчинников

Иванцова Елена Александровна

(423) 220-92-12

                                                                                               Вх. от 15.11.2021 10:03:01 № 06-03/32/10438 ИД документа 7493637